администрация
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2011 г. № 477
О внесении изменений в постановление     Администрации Кореневского района от 10.02.2010 г. № 89 "О комиссии по охране труда"

В связи с изменениями в составе районной комиссии по охране труда, Администрация Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Кореневского района от 10.02.2010 г. № 89 "О комиссии по охране труда", изложив п. 1 в следующей редакции:

"1. Создать районную комиссию по охране труда и утвердить ее прилагаемый состав (прилагается)".

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кореневского района от 26.08.2010 г. № 477 «О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 10.02.2010 г. №89 «О комиссии по охране труда».

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

А.Г. Игуменов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Кореневского района

от 25.07.2011 г. № 477
СОСТАВ

районной комиссии по охране труда

	Колкутин А.И.
	- первый заместитель Главы Администрации Кореневского района,  председатель комиссии

	Войтенко Т.Д.
	- консультант (по труду)  отдела экономики, имущественных отношений, транспорта и связи Администрации Кореневского района,

 секретарь комиссии

	Клягин А.Н.
	- инженер по охране труда и технике безопасности ОАО "Кореневский завод НВА" (по согласованию)

	Шабайдаков Н.Т.
	- и.о. заместителя Главы Администрации Кореневского района, управляющий делами Администрации Кореневского района

	Лященко О.А.
	- уполномоченный ГУ КРО ФСС  по Кореневскому району (по согласованию)